Sapientia uincit maliciam: attingit ergo a fine usque ad finem fortiter & disposuit omnia suauiter. Require supra in festo sancte eulalie. fo. xlix.

¶ **F**abiani & sebastiani martyrum. Pauli ad hebreos cap. xi. f.

Ratres. Sancti per fidem uicerunt regna: operati sunt iusticiam: adepti sunt repromissiones. Obturauerunt ora leonum: extinxerunt impetum ignis: effugauerunt aciem gladii. Conualerunt de infirmitate: fortes facti sunt in bello. Castra uerterunt exterorum: acceperunt mulieres de resurrectione mortuos suos. Alii autem distenti sunt: non suscipientes redemptionem: ut meliorem inueniret resurrectionem. Alii uero ludibria & uerba experti: insuper et uincula et carceres. Lapidati sunt: secti sunt: tentati sunt: in occisione gladii mortui sunt: circuerunt in melotis & in pellibus caprinis. Egentes: angustiati: afflicti: quibus dignus non erat mundus. In solitudinibus errantes: & in montibus: & in speluncis: & in cauernis terre. Et hi omnes testimonio fidei probati inuenti sunt. In christo iesu domino nostro.

¶ Agnetis uirginis & martyris. Pauli ad corinthios. ii. cap. x.

Ratres. Qui gloriatur in domino gloriatur. Require supra in festo sancte leocadie. fo. xlix.

¶ Vincetii martyris. Pauli ad thimotheum. ii. cap. ii. b. & iii. c.

Quam uisum est dñm nostrum iesum xpm resurrexisse a mortuis ex semine dauid secundum euangelium meum: in quo laboro usque ad uincula: quasi male operans. Sed uerbum dei non est alligatum. Ideo omnia sustineo propter electos: ut et ipsi salutem consequantur: que est in christo iesu cum gloria celesti. Tu autem affecutus es meam doctrinam: in institutionem: propositum: fidem: loquaminitatem: dilectionem: patientiam: persecutiones: passiones: que mihi facta sunt antiochie: yconi: listris. Quales persecutiones sustinui: & ex omnibus me eripuit dominus. Et omnes qui uolunt pie uiuere in christo iesu persecutionem patientur.

¶ Ille fonsi episcopi. Lectio libri sapientie cap. vii.

Optauit. & datus est mihi sensus. Et inuocanti & uenit in me spiritus sapientie. Require supra in festo sancti isidori. fo. l.

¶ Babile & trium puerorum. Sapientie cap. iii. a.

Iustorum anime in manu dei sunt: & non tanget illos tormentum malicie. Visi sunt oculis insipientium mori: & extimata est afflictio exitus illorum. Et ab itinere iusto abierunt in exterminium. Et quod a nobis est inter exterminium illi autem sunt in pace. Et si coram hominibus tormenta passi sunt spes illorum immortalitate plena est. In paucis uexati: in multis bene disponentur. Quoniam deus tetrauit eos & inuenit illos dignos se. Tanquam aurum in fornace probauit illos: & quasi holocausti hostiam accepit eos: & in tempore erit respectus illorum. Fulgebunt iusti: & tanquam scintille in arundineto discurrant. Iudicabunt nationes: et dominabuntur populis: & regnabit dominus illorum in perpetuum.

¶ Conuersio sancti pauli. Actuum apostolorum. cap. ix. a.

Uerbum dei non est alligatum.

Tanquam aurum in fornace probantur in tribulationibus electi dei.

IN diebus illis. Saulus adhuc spirans minarū & cedis in discipu-
 los dñi: accessit ad principē sacerdotū: & petiit ab eo epl̄as in da-
 mascū ad synagogas ut si quos inuenisset huius uie uiros ac mulie-
 res uinctos perduceret hierusalē. Et cū iter faceret: cōtiguit ut appro-
 pinquaret damasco. Et subito circūfulsit eū lux de celo: & cadens in
 terrā audiuit uocē dicētē sibi. Saule saule quid me p̄sequeris? Qui di-
 xit. Quis es dñe? Et ille. Ego sum iesus quē tu p̄sequeris. Durū est tibi
 cōtra stimulū calcitrare. Et tremēs ac stupēs dixit. Dñe qd me uis
 facere? Et dñs ad eū. Surge & ingredere ciuitatem: & ibi dicetur tibi
 quid te oporteat facere. Viri autē illi q̄ comitabātur cū eo: stabant stu-
 pefacti: audiētes quidē uocē: neminē autē uidētes. Surrexit autē saulus
 de terra: apertisq; oculis nihil uidebat. Ad manus autē illū trahentes:
 introduxerūt damascū. Et erat ibi tribus diebus nō uidēs: & nō man-
 ducavit nec bibit. Erat autē qdā discipulus damasci noīe ananias. Et
 dixit ad illū in uisu dñs. Ananias? At ille ait. Ecce ego dñe. Et dñs ad
 illū. Surge & uade in uicū qui uocat̄ rectus: & q̄re in domū iude sau-
 lū noīe tarsensem. Ecce em̄ orat. Et uidit uirū ananiā noīe introeūtē
 & imponentē sibi manus ut uisum recipiat. R̄ndit autē ananias. Dñe
 audiui a multis de uiro hoc: quāta mala sc̄tis tuis fecerit in hierusalē.
 Et hic habet potestātē a principibus sacerdotū: alligādi oēs qui inuo-
 cāt nomē tuū. Dixit autē ad eū dñs. Vade qm̄ uas electionis mihi est
 iste: ut portet nomē meū corā gētibus & regibus: & filiis israel. Ego
 enim ostendā illi quāta oporteat eū pro noīe meo pati. Et abiit ana-
 nias: & introiuit in domū: & imponens ei manus dixit. Saule frater:
 dñs misit me iesus: qui apparuit tibi in uia qua ueniebas: ut uidebas
 & implearis spū sc̄tō. Et cōfestim ceciderūt ab oculis eius tanq̄ squa-
 me: & uisum recepit. Et surgēs baptizatus est. Et cū accepisset cibū:
 cōfortatus est. Fuit autē cū discipulis qui erāt damasci p̄ dies aliquot.
 Et cōtinuo ingressus in synagogas: predicabat iesum: qm̄ hic est fi-
 lius dei. Stupebāt autē omnes qui eum audiebāt: & dicebant. Nōne
 hic est qui expugnabat in hierusalē eos qui inuocabāt nomē istud?
 Et huc ad hoc uenit: ut uinctos illos duceret ad principes sacerdotū.
 Saulus autem multo magis conualescebat: & confundebat iudeos
 qui habitabant damasci: affirmans quoniam hic est christus.

*Itē ad manus autē. zc. Durū est uerbū trahere manibus quasi inuictū & reluctantē
 nec vna tm̄ manu sed manibus quasi multorū. ergo trāfferēdū erat manu autem il-
 lū ducētes adduxerūt damascū & nō introduxerūt. Introduci enī is dicitur non qui
 per iter ducitur sed qui intromittit̄. q. de ianua vel porta in domum vel in urbem.*

C Brigide uirginis. Lectio sapiētie Ecclesiastici capi. li. b.

Omine deus meus: exaltasti super terram habitationem meā:
 & pro morte defuētī deprecata sum. Inuocaui dñm patrē dñi

*Saule saule
 quid zc. valla.
 Grece est saul
 saul & ratio dicitur
 qz sic hebraice
 uocabatur qua lingua
 dñs ad eum loquebatur.
 naz de progenie for-
 sitā regis saul
 erat & ei domi-
 nus exproba-
 bat nomen q̄
 sic eum iste p̄-
 q̄bat ut saul p̄-
 secutus fuerat
 dauid vñ x̄ps
 ouidius. et ita
 appellauit euz
 postea anani-
 as dicens saul
 frater.*

*Item uiri autē
 qui comitabā-
 tur eum eo. n̄-
 mis inculca o-
 ratio. erat enī
 dicēdū q̄ cū eo
 iter faciebant.
 Itēz apertisq;
 oculis nihil ui-
 debat grece ē
 neminem uide-
 bat.*

mei: ut non derelinquat me in die tribulationis mee: & in tempore superbiorum sine adiutorio. Laudabo nomen tuum assidue: & col/laudabo illud in confessione: & exaudita est oratio mea. Liberasti me de perditione: & eripuisti me de tempore iniquo. Propterea confitebor: & laudem dicam nomini tuo domine deus noster.

¶ Ignatii epi & marty. Lectio sapientie ecclesiastici. cap. xxxi. a.

Beatus uir qui inuentus est sine macula: & qui post aurum non abiit nec sperauit in pecunie thesauris. Quis est hic & laudabimus eum? Fecit enim mirabilia in uita sua. Qui probatus est in illo: & perfectus iuuetus est: & erit illi gloria eterna. Qui potuit transgredi & non est transgressus: & facere mala & non fecit. Ideo stabilita sunt bona ipsius in domino: & elemosynas illius enarrabit omnis ecclesia sanctorum.

¶ Purificatio beate marie. Lectio malachie prophete cap. iii. a.

Hec dicit dominus deus. Ecce ego mitto angelum meum: & preparabit uiam ante faciem tuam. Et statim ueniet ad templum sanctum suum dominator quem uos queritis: & angelus testamenti quem uos uultis. Ecce uenit dicit dominus exercituum. Et quis poterit cogitare die aduentus eius? Et quis stabit ad uidendum eum? Ipse enim quasi ignis conflans: & quasi herba fulonum. Et sedebit conflans: & emundans argentum: & purgabit filios leui: & conflabit eos quasi aurum & quasi argentum: & erunt domino offerentes sacrificia in iusticia. Et placebit domino sacrificium iuda & hierusalem: sicut dies seculi & sicut anni antiqui. Dicit dominus omnipotens.